Dr. Wanokzôr Alves Amm de Assis
Procurador Geral

Itapemirim, 5 de junho de 2019.

DE: Procuradoria Geral
PARA: Gabinete do Vereador Lenildo Henriques

Referência:
Processo nº 471/2019
Proposição: Denúncia n° 6/2019

Autoria:

WILIS PEREIRA DE SOUZA

Ementa: Denúncia por Infração Politico-Administrativa

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Dar Providência

Ação realizada: Dado Providência
Descrição: Ante a certificação retro exarada, encaminham-se os presentes autos ao
Presidente da Comissão Processante Vereador Lenildo Henriques em estrita obediência ao
comando expresso contido no art. 5º, do Decreto Lei nº 201/67, para as providências que
Vossa Excelência determinar.

Diligencie-se, portanto, com as cautelas de estilo.

Próxima Fase: Dar Providência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 330039003900320030003A005400 Conferência em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade.

		2019-06-05T13:28:47-0300